
UCHWAŁA NR XXIII/177/2021 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.212,214,215,222,235-237,258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 28 056 198,59 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 26 443 087,59 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 613 111,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności, dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 8 513 934,19 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 32 908 616,99 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 25 042 091,99 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 866 525,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności, wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 8 513 934,19  zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 4 852 418,40 zł., zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 252 636,00 zł.,  przychodami z tytułu obligacji 
w wysokości 3 599 782,24 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 252 636,00 zł., 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 400 217,60 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 5. Określa się limit zobowiązań w wysokości 6 000 000,00 zł., z tego: 

1) z tytułu obligacji w kwocie 4 000 000,00  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 400 217,60 zł., oraz na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 3 599 782,40 zł., 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 
2 000 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 7. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C92AE7A7-1CE1-4FD4-9364-AB35142ABDE3. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C92AE7A7-1CE1-4FD4-9364-AB35142ABDE3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIII/177/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 29 marca 2021 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 78 831,00 1 774,00 80 605,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 891,00 1 774,00 56 665,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 891,00 1 774,00 56 665,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 642 270,00 10 071,00 9 652 341,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 207 000,00 10 071,00 217 071,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i  
opłatach lokalnych

0,00 10 071,00 10 071,00

801 Oświata i wychowanie 444 657,00 4 413,00 449 070,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 659,00 6 205,00 48 864,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 659,00 6 205,00 48 864,00

80104 Przedszkola 219 998,00 -1 792,00 218 206,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

202 998,00 -1 792,00 201 206,00

851 Ochrona zdrowia 24 000,00 1 500,00 25 500,00

85195 Pozostała działalność 24 000,00 1 500,00 25 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 203 757,50 18 852,40 222 609,90

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 18 852,40 18 852,40

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 18 852,40 18 852,40

855 Rodzina 8 406 887,69 11 834,00 8 418 721,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 275 580,00 10 000,00 2 285 580,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 10 000,00 16 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C92AE7A7-1CE1-4FD4-9364-AB35142ABDE3. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 666,00 1 834,00 20 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 666,00 1 834,00 20 500,00

Razem: 28 007 754,19 48 444,40 28 056 198,59

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C92AE7A7-1CE1-4FD4-9364-AB35142ABDE3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIII/177/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 29 marca 2021 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 662 794,88 14 774,00 2 677 568,88

75011 Urzędy wojewódzkie 54 891,00 1 774,00 56 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 300,00 1 000,00 46 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 481,00 700,00 9 181,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 110,00 74,00 1 184,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 307 463,88 3 000,00 2 310 463,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 6 000,00

75095 Pozostała działalność 110 000,00 10 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 500,00 0,00 115 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 010,00 2 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 010,00 1 010,00

801 Oświata i wychowanie 12 098 643,00 0,00 12 098 643,00

80101 Szkoły podstawowe 8 269 360,00 3 500,00 8 272 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 220 000,00 -6 000,00 3 214 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250 000,00 3 500,00 253 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6 000,00 6 000,00

80104 Przedszkola 1 237 400,00 -100,00 1 237 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 722 000,00 -1 500,00 720 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 000,00 -100,00 51 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 500,00 1 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

361 500,00 100,00 361 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 300,00 100,00 12 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

919 100,00 -3 500,00 915 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 -3 500,00 28 500,00

851 Ochrona zdrowia 141 000,00 25 500,00 166 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C92AE7A7-1CE1-4FD4-9364-AB35142ABDE3. Podpisany Strona 1



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 0,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 -15 625,00 40 375,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 15 625,00 15 625,00

85195 Pozostała działalność 35 000,00 25 500,00 60 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 077,00 1 077,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 123,00 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 24 000,00 44 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 1 243 008,50 18 852,40 1 261 860,90

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 18 852,40 68 852,40

3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 18 852,40 61 852,40

855 Rodzina 8 527 438,69 11 834,00 8 539 272,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 286 080,00 10 000,00 2 296 080,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 10 000,00 16 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 666,00 1 834,00 20 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 666,00 1 834,00 20 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 151 000,00 -7 862,48 1 143 137,52

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 120 000,00 120 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 120 000,00 120 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 120 000,00 -120 000,00 0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

120 000,00 -120 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 265 000,00 -4 092,48 260 907,52

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -4 092,48 195 907,52

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 410 000,00 -5 000,00 405 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -5 000,00 195 000,00

90095 Pozostała działalność 87 000,00 1 230,00 88 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 200,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C92AE7A7-1CE1-4FD4-9364-AB35142ABDE3. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,00 30,00

Razem: 32 845 519,07 63 097,92 32 908 616,99

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C92AE7A7-1CE1-4FD4-9364-AB35142ABDE3. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIII/177/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 29 marca 2021 r.

Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 15 625,000,00 15 625,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 625,00 15 625,000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 15 625,00 15 625,00

Dofinansowanie zakupu samochodu 0,00 15 625,00 15 625,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00357 000,00 357 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000,00 120 000,000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  
budżetowych

0,00 120 000,00 120 000,00

Dotacja na budowę magazynu osadu 0,00 120 000,00 120 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 120 000,00 0,00120 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  
budżetowych

120 000,00 - 120 000,00 0,00

Dotacja na budowę magazynu osadu 120 000,00 - 120 000,00 0,00

7 850 900,00 7 866 525,0015 625,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C92AE7A7-1CE1-4FD4-9364-AB35142ABDE3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIII/177/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 29 marca 2021 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 831,00 1 774,00 63 605,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 891,00 1 774,00 56 665,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 891,00 1 774,00 56 665,00

855 Rodzina 8 394 787,69 1 834,00 8 396 621,69

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 666,00 1 834,00 20 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 666,00 1 834,00 20 500,00

Razem: 8 510 326,19 3 608,00 8 513 934,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C92AE7A7-1CE1-4FD4-9364-AB35142ABDE3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIII/177/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 29 marca 2021 r.

Wydatki-zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 831,00 1 774,00 63 605,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 891,00 1 774,00 56 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 300,00 1 000,00 46 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 481,00 700,00 9 181,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 110,00 74,00 1 184,00

855 Rodzina 8 394 787,69 1 834,00 8 396 621,69

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 666,00 1 834,00 20 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 666,00 1 834,00 20 500,00

Razem: 8 510 326,19 3 608,00 8 513 934,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C92AE7A7-1CE1-4FD4-9364-AB35142ABDE3. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4

5 252 636,00

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych zwiazanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

905 1 252 636,00

2.
Przychody ze sprzedazy innych papierów 

wartościowych 
931 4 000 000,00

400 217,60

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 400 217,60

Rozchody ogółem** :

Przychody ogółem 

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXIII/177/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 29 marca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2021 roku

PlanL.p. Treść
Klasyfikacja    

§

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C92AE7A7-1CE1-4FD4-9364-AB35142ABDE3. Podpisany Strona 1



w złotych

podmiotowej celowej
1 2 3 4 6

600 60001 2710 Województwo Wielkopolskie 189 511,00

801 80104 2310 Urzędy Gmin 20 000,00

900 90001 6210 Zakład Gospodarki Komunalnej 120 000,00

900 90026 2320 Powiat Grodziski 20 000,00

921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury w 

Granowie 
280 000,00

921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Gminy 

Granowo
280 000,00

560 000,00 349 511,00

Nazwa jednostki

010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna 10 000,00

010 01010 2830 Gospodarstwa domowe 20 000,00

754 75412 2830 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00

801 80101 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
800 000,00

801 80103 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
300 000,00

801 80149 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
60 000,00

801 80150 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
300 000,00

801 80150 6230
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
45 900,00

926 92605 2820 UKS Orzeł Orzeł 10 000,00

926 92605 2820
Towarzystwo Sportowe Orzeł 

55 000,00

1 460 000,00 150 900,00

2 020 000,00 500 411,00

               Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXIII/177/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 29 marca 2021r.. 

Razem:

Kwota dotacji
Dział

Jednostki sektora finansów publicznych*

Rozdział Nazwa jednostki

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2021 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Paragraf

Ogółem dotacje:

Razem:

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych **

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C92AE7A7-1CE1-4FD4-9364-AB35142ABDE3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXIII/177/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 29 marca 2021 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej

Stan środków obrotowych na początek roku 190 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 190 000,00

40002 Dostarczanie wody 190 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 200 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00

40002 Dostarczanie wody 200 000,00

Przychody 3 074 700,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 653 200,00

40002 Dostarczanie wody 1 653 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 421 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 071 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 350 000,00

Koszty 3 064 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 817 386,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 420 327,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 247 314,00

40002 Dostarczanie wody 1 247 314,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 817 386,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 397 059,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C92AE7A7-1CE1-4FD4-9364-AB35142ABDE3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXIII/177/2021

RADY GMINY GRANOWO

z dnia 29 marca 2021 r.

1. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.36.2021.2 z dnia 18 lutego 2021 r. w
sprawie planu dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej, zwiększa się dochody i wydatki w dziale
750, rozdz. 75011 o kwotę 1 774,00 zł.

2. Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się dochody i wydatki w dziale:
1) 855, rozdz. 85513 o kwotę 1 834,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie składki na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna,

2) 852, rozdz. 85230 o kwotę 18 852,40 zł, z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu
rządowego "Posiłek w szkole i w domu„ na lata 2019-2023,

3) 801, rozdział 80103 oraz 80104 o kwotę 4 413,00 stanowiącą korektę przyjętej dotacji w budżecie na
zadania w zakresie wychowania przedszkolnego w 2021 roku.
3. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 1500,00 zł w dziale 851, rozdz. 85195 stanowiące

dofinansowanie organizacji punktów informacji telefonicznej w sprawie szczepień przeciwko wirusowi
SARS-CoV-2.

4. Zwiększa się dochody o kwotę 10 071,00 zł stanowiącą rekompensatę utraconych dochodów w
związku z niepobieraniem opłaty targowej.

5.  Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855, rozdział 85502 o kwotę 10 000,00 zł
stanowiącą zwroty nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w latach poprzednich.

6.  Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 15 625,00 stanowiącą dofinansowanie zakupu
samochodu oznakowanego typu SUV dla Komendy Powiatowej Policji w Grodzisku Wlkp.

7. Zwiększa się dochody bieżące w dziale 851, rozdział 85154 o kwotę 24 000,00 zł, z przeznaczeniem
na zakup szczepionek przeciwko brodawczakowi dla dziewczynek z rocznika z rocznika 2006 i 2007
zgodnie z programem profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego w gminie Granowo na lata
2019-2021.

8. Dokonuje się korekty rozdziału, dotyczącego przyznanej dotacji dla Zakładu Gospodarki Komunalnej
na budowę magazynu osadu oraz przyjmuje się plan finansowy Zakładu zgodnie z załącznikiem nr 8 do
uchwały uwzględniający przyznaną dotację.

9.  W celu prawidłowego funkcjonowania jednostek dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w
rozdziale 90004, 90015 oraz 90095.

10. W związku nieotrzymaniem dodatkowego finansowania w formie pożyczki z Banku Gospodarstwa
Krajowego na zadanie związane z termomodernizacją budynków oświatowych na terenie gminy Granowo
jak również stwierdzeniem przez Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu nieważności
uchwały NR XXII/171/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie zaciągnięcia
pożyczki Jessica 2 z Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację przedsięwzięcia z zakresu efektywności
energetycznej pn: Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie gminy Granowo" dokonuje się
korekty przychodów oraz rozchodów budżetu zgodnie ze wskazaniami w załączniku nr 6 do uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Bielawski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C92AE7A7-1CE1-4FD4-9364-AB35142ABDE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik

